

<div><div> </div></div>
<p>بدون شرح</p>
<p>ارز یابی کیفی خودروها</p> <p>باشخص‌های جدیداز خردداد</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>ایران وابوطبی در زمینه تعمیر هواپیما همکاری می‌کنند</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>رشد ۹درصدی واردات نفت ترکیه از ایران در ۲ ماه نخست ۲۰۱۵</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>خاواصارداتی کیلویی ۶میلیون تومان</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>اسکاپ:پیش‌بینی رشد یک‌درصدی اقتصاد ایران در سال جاری</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>واردات نفت کره جنوبی از ایران کاهش یافت</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>اعلام آمادگی اروپایی‌ها برای سرمایه‌گذاری در آب وفاضلاب ایران</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>انتقادهاسامداران از عملکردمخاربات در مجمع سالیانه</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>معاون وزیر صنعت:هر کز تجاری ایران درازبیل راه‌اندازی می‌شود</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>مدیر اموربین الملل شرکت گاز:اروپا و آفریقا خریدار گاز ایران می‌شوند</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>تهرانفر بانک مرکزی از نرخ شکنی موسسات مالی به‌مراجعه قضایی شکایت می‌کند</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>مدیرعامل فراپورس: ۴ میلیارد اوراق بدهی فراپورس در میان کشورهای مانا</p> <ul style="list-style-type: none">
<p>ایران شناور نفتی نروژی را توقیف می‌کند</p> <ul style="list-style-type: none">

گزیده خوانی

۴ زمین‌های بنیاد علوی به مردم باز می‌گردد
محمدسعیدی کیاز رئیس‌بنیادمستضفان‌وجانپازان انقلاب اسلامی گفت:زمین‌های بنیاد علوی به مردم باز خواهد گشت و در این راستا تلاش‌های جدی صورت گرفته است، وی ادامه داد: برخی زمین‌ها به صورت اجتنایی به مالکین اهداء می‌شود و بقیه براساس درصدی اندک از نرخ روز و با ارایه مدارک و مستندات، سنددار می‌شود و به مالکین داده خواهد شد.

کاهش نرخ سود به نفع موسسات مالی غیرمجاز
المانیتور با اشاره به کاهش نرخ سود بانکی در ایران نوشت: با کاهش نرخ بهره، بانک مرکزی بخشی از نقدینگی موجود در بازار را به سمت موسسات مالی غیرمجاز هدایت می‌کند و موجب تقویت‌بیشتر آنهایی شود.

خودروسازان مجبور نیستند سرخابی‌ها را بخرند
سیدجعفر سبحانی مشاور سازمان خصوصی‌سازی در پاسخ به این سوال که آیا اصرداری از سوی وزارت اقتصاد و صنعت و سازمان خصوصی‌سازی برای خرید سرخابی‌ها به خودروسازان وجود دارد یا خیر؟ گفت: هیچ ضرری نیست که خودروسازان سهام این باشگاه‌ها را بخرند و این که دولت، خودروسازان را مکلف به خرید سهام سرخابی‌ها کند، چنین چیزی اصلاًصحت ندارد.

۴ آمریکابراسی بانک‌های غربی‌مانع همکاری با ایران
اوریوتزر در گزارشی به‌نقل از مدیران و مشاوران بانکی نوشت: نگرانی بانک‌های بزرگ از جریمه‌های آمریکا باعث عدم تمایل آنها برای ازسرگیری روابط با ایران حتی در صورت برداشته شدن تحریم‌ها می‌شود و به تلاش ایران برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی و احیای اقتصادی لطمه می‌زند.

۴میزان جریمه توقیف خودرودر تعمیرگاه
جریمه هر روز توقیف (بیش از موعد) خودروهای سواری در تعمیرگاه‌های خودروسازان وواردکنندگان خودرو، معادل پانزده ۱۰ هزارم قیمت خودرو تعیین شده است. براساس این‌تیمه فعلی قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان خودرو، عرضه‌کنندگان خودرو موظفند در صورتی که خودروی سواری تحت گارانتی (به غیر از خودروهای تصادفی) به دلیل کمبود قطعه و ناتوانی در تعمیر، به مدت بیش از ۴۸ساعت در تعمیرگاه‌های رسمی متوقف شود، جریمه خواب خودرو را به صورت روزشمار به مالک آن پرداخت کنند.

<div><div> </div></div>
<p>توافق درباره سود کوتاه‌مدت، در جلسه دوم خرداد بانک‌ها</p>
<p>شهروند نرخ سود کوتاه‌مدت در بانک‌ها و موسسات مالی همچنان محلل دعوای اصلی است. این اتفاق اما از تخطی برخی بانک‌ها و ایجاد رقابت غیراصولی برای جذب سپرده‌های کوتاه مدت در روزهای گذشته آغاز شد. در این‌باره حمید تهرآنفر معاون نظارتی بانک مرکزی گفت: بانک مرکزی در صورت‌مشاهده تخلف، حتماً علیه موسسات متخلف به مرجع قضایی شکایت خواهد کرد. گذشته‌ته از این اختطار بانک مرکزی اما، مدیرعامل بانک سپه هم با اشاره به افزایش نرخ سود سپرده‌های کوتاه‌مدت در بانک‌های خصوصی، از برگزاری جلسه‌ای دیگر برای توافق بر سر نرخ‌های سود این سپرده‌ها خبر داد و به فارسس گفت: این</p>
<p>جلسه دوم خردادماه بر گزار خواهد شد. سیدکامل تقوی‌نژاد با اشاره به واگذاری نرخ‌های سود سپرده کمتر از یکسال به بانک‌ها، تصریح کرد: بهتر بود شورای پول و اعتبار نرخ سپرده‌های روزشمار، سه ماهه، شش ماهه و ۹ ماهه را هم تعیین و در قالب جدولی به شبکه بانکی ابلاغ می‌کرد زیرا در گبرود رقابت شدید جذب سپرده، نرخ‌های سود افزایش پیدا می‌کند، وی با اشاره به تعیین نرخ‌های سود سپرده در بانک‌های دولتی گفت: گزارش‌ها حکایت از آن دارد که نرخ‌های سود سپرده کوتاه‌مدت در بانک‌های خصوصی به سقف ۲۰درصد نزدیک شده است و این پدیده هزینه‌تأمین مالی را به شدت افزایش خواهد داد.</p>

یک مصاحبه با شبکه ماهواره‌ای، کار دست تمام اتحادیه‌ها داد

آغاز فیلترینگ اطلاع‌رسانی در اصناف و اتحادیه‌ها

◀ رئیس اتاق اصناف به «شهروند» خبر داد: رسای اتحادیه ممنوع‌المصاحبه نیستند، مصاحبه‌ها یشان با ید تا یدد شود



باشسخوی خبرنگاران رسانه‌های خارجی بوده‌اند. وی ادامه داد: اگر خبرنگاران خواستار مصاحبه تلفنی با هر یک از رسای اتحادیه‌ها باشند از این پس باید با روابط عمومی هماهنگی و سپس در صورت تأیید مصاحبه انجام شود.»

اتحادیه‌ها باشبکه‌های ممانع‌مصاحبه‌کنند
در این‌باره اما علی‌فاضلی، رئیس اتاق اصناف تهران نظر دیگری را دارد و گفت‌وگو با «شهروند» به‌خصوص دلایل فیلترینگ این اتحادیه‌ها را ممنوع‌المصاحبه بودن رسای اتحادیه‌ها گفت: «**رسای اتحادیه‌های صنغی ممنوع‌المصاحبه نیستند و این صحبت‌ها به این دلیل مطرح شده است که در روزهای گذشته از برخی شبکه‌های خبری مانند نظیر «هن و تو»**، این

<div><div> </div></div>
<p>افزایش ۳۵ دلاری قیمت طلا در یک هفته</p>
<p>شهروند در حالی‌که آمارهای ضعیف در شاخص اعتماد مصرف‌کننده در آمریکا بر ارزش دلار تاثیر گذاشته و احتمال افزایش زودهنگام نرخ بهره را تضعیف کرده است، قیمت طلا روز جمعه در نزدیکی بالاترین رقم ۳ماهه اخیر باقی ماند و در مسیر ثبت بیش‌ترین رشد هفتگی از اواسط اوت‌پویه تاکنون قرار گرفت. روتیتز در این‌باره آورده است: متعاقب انتشار این آمارها، ارزش دلار در برابر یورو کاهش یافت و به طلا اجازه داد تا به رشد ۲۵ دلاری خود در یک هفته ادامه دهد. قیمت طلا روز جمعه به رقم ۱۲۲۵ دلار، یعنی بالاترین رقم از اواسط فوریه تاکنون رسید. جیمز استنیل، تحلیلگر بانک اچ‌اس‌بی‌سی در این‌باره گفت: طلا متوسط</p>
<p>قیمت ۲۰۰ روز خود برابر با ۱۳۱۸ دلار را شکست. این نزدیکی قطعی به ۱۲۲۸ دلار از نظر فنی برای طلا روند افزایشی به دنبال خواهد داشت و ممکن است که افزایش‌های بیشتری برای آن رقم بزند، وی خاطر نشان کرد که فلز زرد همچنان نسبت به آمارهای اقتصادی آمریکا حساس خواهد بود. گذشته از این قیمت طلا به پیش‌بینی‌ها در مورد زمان افزایش نرخ بهره حساس است، زیرا افزایش نرخ بهره موجب افزایش هزینه فرصت سرمایه‌گذاری در بازار طلا می‌شود و در عین حال ارزش دلار را بسلا می‌برد. حجم دارایی‌های اس‌پی‌دی آر گلد تراست، بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری در بازار طلا روز پنجشنبه ۰۶۱ درصد کاهش یافت.</p>

<div><div> </div></div>
<p>افراد با تطامستقیم گرفته‌اند در خصوص فعالیت‌های آنان گزارش‌هایی را تهیه کرده‌اند.» فاضلی اضافه کرد: خبرنگاران رسانه‌های داخلی اما می‌توانند با هماهنگی با دفتر روابط عمومی اتاق اصناف در خصوص موضوعات موردنظرشان با اتحادیه‌های صنغی مختلف گفت‌وگو کنند. رئیس اتاق اصناف در پاسخ به این موضوع که «هماهنگی انجام مصاحبه با ۱۳۸ اتحادیه صنغی از طریق روابط عمومی اتاق اصناف موجب کندی کار و ایجاد بروکراسی برای خبرنگاران و در آخر اختلال در اطلاع‌رسانی آزاد خواهد شد، توضیح داد: ما نیاز داریم تا بدلیم گیرنده مصاحبه از رسانه‌های داخلی است و به دلیل این که مصاحبه با رسانه‌های معاند را مجاز نمی‌دانیم باید آن را از طریق روابط عمومی به انجام برسانیم، همچنین تلاش می‌کنیم تا در کمترین مدت مکتم هماهنگی مصاحبه با اتحادیه‌های صنغی را ممکن کنیم. محدودیت در برقراری ارتباط میان رسای اتحادیه‌ها و خبرنگاران در حالی از جانب اتاق اصناف اعمال شده است که از ۱۳۸ اتحادیه صنغی تنها ۱۱۰ اتحادیه به صورت فعال با رسانه‌ها در ارتباطند. بدون شک این اتفاق موجب خواهد شد تخلفات گسترده در واحدهای صنغی سراسر کشور به صورت زیرزمینی به رویه خود ادامه دهد و رسانه‌ها نیز به‌عنوان بازویی کمکی برای نهادهای نظارتی از شناسایی و پیگیری این تخلفات بازمانند. حال باید منتظر ماند و دید دولت و نهادهای نظارتی با چنین رویه عجبیی که صنغی ممنوع‌المصاحبه نیستند و این صحبت‌ها به این دلیل مطرح شده است که در روزهای گذشته از برخی شبکه‌های خبری مانند نظیر «هن و تو» این</p>

<div><div> </div></div>
<p>شجاعت در حذف یارانه‌ها ضروری است</p> <p>جلوگیری از دور باطل پوپولیسم</p>
<p>واقعا از مشکلات وضع کشور خبردار شوند. پیشنهاد می‌شود به جز افراد تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی احدی نباید یارانه دریافت کند. از سوی دیگر برای افزایش در آمد دولت در جهت پوشش هزینه‌های ضروری، دولت باید لایحه‌ای به مجلس تقدیم و به‌طور مثال برای هر لیتر بنزین ۲هزار تومان، برای هر بسته سیگار هزار تومان و برای هر بطری نوشابه گازدار ۲۰۰ تومان مالیات در نظر بگیرد. البته ضروری است دولت دو اقدام را به صورت هم‌زمان انجام دهد تا یارانه‌ها تاثیر گذار باشد. اول این که جلوگیری از قاچاق کالا را جدی بگیرد و دوم این که شرکتهای تحت پوشش را سریع منحل کرده و خود را از تولید ارایه خدمات کنار بکشد، آنگاه است که پس از تأمین و تضمین امنیت سرمایه‌گذاری و رشد بخش خصوصی حقیقی، می‌توانیم گام در راه حل مشکلات کشور و توسعه اقتصادی-اجتماعی و حل مشکل حاد بیکاری بگذاریم. مناسفانه این کار همسوی وجود ندارد و راه توسعه همان راهی است که براساس تئوری «میلتون فریدمن»، «رونالد ریگان» در آمریکا و «سارگارت ناجت» در انگلیس و «لی» در سنگاپور و... پیاده شد و موفق شدند از تعمیم فقر به دلیل ادامه دادن پرداخت یارانه به مردم جلوگیری کنند، آن‌هم با حذف کامل یارانه فرمول توسعه اقتصادی و اجتماعی مانند راه درمان سرطان در همه دنیا یکای است، فقط شجاعت</p>

گزارش

برنامه ششم توسعه ۳ با ستیاری هسته‌ای تدوین می‌شود

حسب ۸/۸ میلیارد دلار دارایی ایران در بانک‌های هند

شهروند |بخشی از پول ایران در کشورهای مختلف بلوکه شده است و در سال‌های اخیر عدد و رقم دقیقی از این دارایی ایران به‌صورت مستمر منتشر نشده است. اما به تازگی محمدباقر نوبخت با اعلام این رقم از تأمین اعتبارات کشور از محل فروش پول نفت و بخشی هم از مالیات یاد کرده تا بگوید که آزادی اعتبارات بلوکه‌شده ایران در گروی رفع تحریم‌های اقتصادی است.

سخنگوی دولت جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای با تمام توان خود می‌کوشد و از حقوق ملت ایران دفاع می‌کند تا کشور به پیشرفت و توسعه برسد. او افزود: هم‌اکنون ۸میلیارد و ۸۰۰میلیون دلار از اعتبارات ایران در کشور هند محبوس است.

سخنگوی دولت جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: برنامه توسعه ۲۰ساله کشور برای اقق ۱۴۰۴ از سال ۸۴تدوین و اجرایی شد اما در نیمه راه به اهداف عالی خود نرسید و در برخی بخش‌ها نیز متوقف شد. او روز جمعه در همایش «تدبیر در توسعه چهارمحال و بختیاری» سناریوهای مهم دولت برای تدوین برنامه ششم را هم تشریح کرد و گفت: سناریوهایی با توجه به برنامه هسته‌ای و مذاکرات ایران با ۶قدرت جهانی طرح‌ریزی شده است.

را در برنامه ششم توسعه اقتصاد، اجتماعی و فرهنگی مورد ارزیابی قرار می‌دهد و در این‌باره ۳سناریو را تدوین می‌کند: بر این اساس، روال عادی و استمرار وضع موجود، یکی از سناریوها برای برنامه‌ریزی است. وی اضافه کرد، یکی دیگر از شرایط، برنامه‌ریزی براساس به نتیجه نرسیدن مذاکرات است که دولت معطل این وضع نمی‌ماند و برنامه‌ریزی خود را انجام می‌دهد. به‌گفته رئیس سازمان مدیریت، در شرایط سوم، برنامه‌ریزی براساس به نتیجه رسیدن مذاکرات است که از آزاد شدن منابع مسدود شده، رفع محدودیت‌های موجود در حمل‌ونقل و اعلام آمادگی حضور سرمایه‌گذاران پس از مذاکرات، منسغ قابل توجهی از-رحله یکصدمیلیارد دلار را طی چند سال وارد اقتصاد کشور می‌کند که باید برای این وضع برنامه‌ریزی کرد. وی درباره وضع یارانه‌ها نیز گفت: قانونگذار، دولت را مکلف کرده است تا در اجرای قانون هدفمند کردن ا بودجه سال ۹۴ پیروی کند و تبصره ۲۰ این قانون، چگونگی حذف این یارانه‌ها را مشخص کرده است. نوبخت گفت: تبصره ۲ قانون هدفمند کردن یارانه‌ها، دولت را مکلف کرده است توزیع ۴۲۰هزار میلیارد ریال یارانه بین خانواده‌ها را به ۳۹۰هزار میلیارد ریال محدود کند، بنابراین ۳۰هزار میلیارد ریال اعتبار یارانه‌ها باید براساس این تبصره کاهش یابد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور تصریح کرد، سال گذشته ۲میلیون و ۴۰۰هزار نفر از دریافت یارانه انصراف دادند و بیش از ۴۸۰۰میلیارد ریال در بهداشت و درمان هزینه شده است. نوبخت عنوان کرد، در مجموع پرداختی در برنامه‌ریزی‌های سال گذشته ۵۴۳هزار میلیارد ریال بوده است که درآمد حاصل افزون بر ۳۸۰میلیارد ریال بر آورد شده است که این مبلغ جنگجویی نیاز نیست.

اقتصاد جهان

تحریم روسیه به ضرر آلمان: رشد اقتصادی آلمان در سه‌ماه نخست سال جاری میلادی به کمتر از پیش‌بینی‌های انجام شده، رسید.طبق گفته کارشناسان اقتصادی، این کاهش رشد به تحریم‌های ضد روسی و بحران در منطقه یورو نسبت داده می‌شود.(اسپوتنیک)

رشد ۹درصدی واردات نفت ترکیه از ایران
واردات نفت ترکیه از ایران در دو ماه نخست ۲۰۱۵ یا رشد ۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۹۲۴هزار تن رسید. ترکیه سال گذشته میلادی ۵۱۹۴ میلیون تن نفت خام از ایران وارد کرد.(یوروستات)

نفت به ۵۶۶دلار رسید: قیمت جهانی نفت در جریان معاملات روز گذشته ۱۱ سنت افزایش یافت و در پایان معاملات هفته به ۶۶ دلار و ۸۱ سنت در هر بشکه رسید. قیمت هر بشکه نفت خام آمریکا پس از کاهش بیش از یک دلاری در طی جلسه دیروز، که ناشی از تقویت ارزش دلار بود، در پایان معاملات، با ۱۹ سنت کاهش به ۵۹ دلار و ۶۹ سنت رسید. (رویترز)

آگهی حراج

سازمان تامین اجتماعی درنظر دارد مقداری تجهیزات رایانه‌ای خارج از رده و مازاد بر نیاز خود را از طریق حراج به صورت یکجا بفروش برساند لذا کلیه متقاضیان می‌توانند از تاریخ **۹۴/۲/۳۰** جهت اخذ برگه شرایط و بازدید از تجهیزات فوق، به ساختمان مرکزی این سازمان واقع در خیابان آزادی- جنب وزارت کار- پلاک **۳۴۵-۳** طبقه دوم- اداره دبیرخانه فرج، ضمنا موضوع موردمعامله به خریداری که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته شده و در مقابل فروش موضوع حراج، وجه آن دریافت شده و پرداخت هرگونه مالیات و عوارض و ... به عهده خریدار (برنده) خواهد بود.

الف) زمان برگزاری حراج: روز سه‌شنبه مورخ ۹۴/۳/۱۲ ساعت ۱۰ صبح

ب) محل برگزاری: تهران، خیابان آزادی، چهارراه اسکندری، روبروی پارک اوستا پلاک ۱۳۹ انبار اسکندری

ج) مقدار تجهیزات رایانه‌ای: طبق لیست پیوست برگ شرایط

د) قیمت کلی ارزیابی کارشناسی تجهیزات رایانه‌ای: ۱۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۸۲-۶۴۵۰۳۴۰۸ تماس حاصل فرمائید.

الف / م ۴۶۱

مزایده عمومی یک مرحله‌ای شماره ۲۰۴-۹۴

جمعیت هلال احمر استان تهران درنظر دارد بنگاهی شامل (ساختمان‌ها و انبارها و ...) واقع در خیابان شهید رجانی خیابان هلال احمر، جنب سیلو گندم از طریق مزایده عمومی و برابر شرایط مندرج در برگه شرایط در مزایده به متقاضی واجد شرایط اجازه دهد.

تضمین شرکت در مزایده:

هرد صد مبلغ پیشنهادی

شرایط مزایده:

۱- اشخاص حقیقی و حقوقی

مدارک موردنیاز جهت دریافت اسناد مزایده:

۱- معرفی‌نامه(بهمراه کارت شناسایی ملی)

۲- اصل فیش واریزی به مبلغ ۰/۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری جام شماره ۹۴۲۰۰۰۰۱۹۱۴۶ به نام جمعیت هلال احمر (تمرکز در آمدها) بابت خرید اسناد مزایده.

محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:

جمعیت هلال احمر استان تهران واقع در خیابان آیتا...، طالقانی، خیابان استاد نجات‌اللهی، جنب هتل هویزه، طبقه پنجم، دبیرخانه شورای معاملات،

تلفن ۸۷۷۱۲۵۲۱

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۹۴/۲/۳۰ لغایت ۹۴/۳/۶

مهلت تحویل اسناد مزایده: ۹۴/۳/۱۶ (پایان وقت اداری)

- به درخواست مراجعه‌کنندگان قبل و بعد از تاریخ‌های تعیین‌شده ترتیب‌اثر داده نخواهد شد.

- حضور پزایده‌گران در جلسه بازگشایی پیشنهادهای مالی بلامانع است.

معاون اداری و پشتیبانی جمعیت هلال‌احمر استان تهران